
VELIKONOCE PLNÉ ZÁBAVY 
na Dolní Moravě

PÁTEK
Roztančíme kopýtka

11:00 – 12:00
Wellness hotel Vista**** / Kongresový sál

Už jste někdy viděli kozy tančit, nebo cvičit pohybové 
básničky? Že ne? Tak dnes máte jedinečnou
příležitost! Děti se také zábavnou formou

seznámí s tím, jak kozy žijí, čím se živí, probereme 
zajímavé vlastnosti koz a předvedeme ukázku dojení.

Vstupné na program je 100,- Kč / dítě.

Velikonoční pomlázka
19:00 – 20:00 

Wellness hotel Vista**** / Kongresový sál
Zábavný jarní program, ve kterém společně 
probudíme přírodu a přivoláme Velikonoce. 

Nebudou chybět ani velikonoční zvyky 
a tradice, zvířátková minidiskotéka a zábavné 

soutěže s pomlázkami.

Vstupné na program je 100,- Kč / dítě.

Parkour show
20:30 / Wellness hotel Vista**** / Kongresový sál

Přijďte si užít parádní zážitek a skvělou atmosféru na parkourové show. 
Těšíme se na vás! Vstupné na program je 100,- Kč / dítě.

SOBOTA

Jízda na koni
14:00 – 16:00 / Před hotelem Vista

Nejkrásnější pohled je z koňského hřbetu. 
Přijďte to zažít i vy.

Vstupenku obdržíte jako dárek při příjezdu.

Jízda na koni
14:00 – 16:00 / Před hotelem Vista

Nejkrásnější pohled je z koňského hřbetu. 
Přijďte to zažít i vy.

Vstupenku obdržíte jako dárek při příjezdu.

Večerní kino s dekou 
a popcornem

20:30 / Wellness hotel Vista**** / Kongresový sál 
Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmové 

pohádky. Promítáme pohádku: Alenka v říši divů.
Vstupné na program je 100,- Kč / dítě.

NEDĚLE PONDĚLÍ
Mamutíkovo koledování

11:00 – 12:00 
Wellness hotel Vista**** / Sraz u Dětského světa

Voláme všechny děti, které by chtěly pomoci našemu 
Mamutíkovi s koledou. Hody hody doprovody, obejdeme hotel 

náš, vykoledujeme sladkosti, pokud nějakou básničku taky znáš. 
Vstupné na program je 50,- Kč / dítě.

Platba programů probíhá na recepci v Dětském světě Wellness hotel Vista.
Informace na tel.: +420 733 616 860 | email: animace@dolnimorava.cz


